
ناخوانده ناجورِ چینى
ویروس کرونا هم چنان قربانى مى گیرد

در پى بحران شیوع بیمارى کروناویروس 
در نقاط مختلف جهان، شیوع 
کروناویروس در ایران، به دنبال فوت دو 
بیمار با عوارض تنفسى در بیمارستان 
کامکار قم، رسماً در تاریخ 29 بهمن 
1398 تأیید شد. براساس آخرین 
نتایج آزمایش هاى انجام شده، ابتلاى 
13مورد جدید از نظر ابتلا به ویروس 
کرونا براساس شواهد آزمایشگاهى، تا روز 
جمعه قطعى شده و دو بیمار جدید از این 
افراد جان خود را از دست دادند. رئیس 
مرکز روابط عمومى و اطلاع رسانى وزارت 
بهداشت، افزود: با توجه به همزمانى 
شیوع آنفلوآنزاى فصلى و نگرانى هاى 
ایجاد شده در بین مردم در مورد ویروس 
کرونا ظرف روزهاى گذشته، هزاران نفر 
به کلینیک ها و مراکز بهداشتى و درمانى 
مراجعه کردند که بیش از 735مورد، با 
علایم شبه آنفلوآنزا تحت نظر قرار گرفته 
و بسترى شدند. کیانوش جهانپور افزود: از 
بین این افراد ابتلاى 13فرد جدید مبتلا 
به ویروس کروناى جدید(کووید 19) 

قطعى شده است.
نکته قابل توجه این است که از این 
13مورد، اغلب موارد یا از ساکن شهر 
قم هستند یا در شرح حال، سابقه سفر 
به شهر قم ظرف روزها و هفته هاى اخیر 
داشته اند. از میان 13مورد شناسایى شده 
جدید، هفت مورد مربوط به شهر قم، 
چهار مورد از بیماران بسترى در شهر 
تهران و دو مورد نیز در استان گیلان 
هستند. رئیس کمیته اطلاع رسانى 
قرارگاه مقابله با ویروس کرونا وزارت 
بهداشت خاطرنشان کرد: دو نفر از موارد 
شناسایى شده جدید نیز متاسفانه جان 

خود را از دست داده اند. 
همچنین دو مورد مشکوك ابتلا به 
کووید19، در شهر بابل تحت مراقبت قرار 
گرفته اند که ظاهراً سابقه مراجعت از قم 

داشته اند؛ اما هنوز نتایج آزمایشات انجام 
شده از این افراد تا این لحظه گزارش 
نشده است. سعید نمکى، وزیر بهداشت 
شامگاه پنج شنبه در جمع خبرنگاران 
تعداد موارد قطعى مبتلا به ویروس 
کروناى جدید را در کشور پنج نفر اعلام 
کرده بود که به گفته او دو نفر از این تعداد 
جان خود را از دست داده بودند. اکنون 
با توجه به اعلام دو مورد جدید فوتى، 
تعداد جان باختگان این ویروس در کشور 
به چهار نفر رسیده است و تعداد افراد 
مبتلا به این ویروس در مجموع به 18نفر 

مى رسد.
وزیر بهداشت تعداد افراد مشکوك به 
ویروس کرونا را در بیمارستان هاى کشور 

24 نفر اعلام کرده بود که امروز ابتلاى 
13 نفر از آنان به این ویروس قطعى شد.

نمکى، شامگاه پنج شنبه یکم اسفندماه 
بعد از نشست ستاد پیشگیرى و مقابله 
با کرونا که با حضور اسحاق جهانگیرى، 
معاون اول رئیس جمهورى در وزارت 
بهداشت برگزار شد، در جمع خبرنگاران 
افزود: حدود 24نفر دیگر مشکوك به 
کرونا در بیمارستان بسترى هستند که 
بعد از مشخص شدن نتیجه آزمایش 
وضعیت آن ها به مردم اعلام مى شود. 
پیش بینى وزارت بهداشت این است 
که اکثر این بیماران به ویروس کرونا 
مبتلا نیستند. وى گفت: از نظر وزارت 
بهداشت افراد و بیماران تنفسى که با اتباع 

خارجى مراوده نداشته اند، مشکوك به 
ابتلا به ویروس کرونا نیستند؛ اما دو نفر 
چند روز پیش با علایم شدید عفونت 
تنفسى در قم مراجعه کردند که بلافاصله 
از آن ها تست گرفته شد و مشخص شد 
به ویروس کرونا مبتلا هستند و به علت 
شدت بیمارى جان خود را از دست 

دادند.
 وى ادامه داد: جاى نگرانى نیست؛ به 
خصوص اینکه شدت کشندگى ویروس 
کرونا از آنفلوانزاى H۱N۱ که پاییز امسال 
آن را کنترل کردیم، کمتر است؛ ضمن 
اینکه هنوز با مواردى از بیمارى ضعیف تر 
آنفلوانزاىB در کشور مواجهیم و بیشتر 
بیماران تنفسى از این نوع است. البته 

ویروس کرونا براى بیماران مزمن از 
جمله دیابت ها، بیماران قلبى، افراد داراى 
عفونت مزمن و نقص ایمنى مى تواند 
خطرناك باشد اما مهم این است که مردم 
اصول بهداشتى مانند شست وشوى 
مداوم دست و استفاده از ماسک را هنگام 

بیمارى رعایت کنند.
ارائه 400 هزار ماسک به 

داروخانه هاى قم
در همین حال رئیس دانشگاه علوم 
پزشکى قم در مورد کمبود ماسک 
درداروخانه ها، گفت: با سازمان صمت 
هماهنگى شده که به زودى 400 هزار 
ماسک در داروخانه هاى قم توزیع شود. 
محمدرضا قدیر تاکید کرد: نیازى به 
استفاده از ماسک توسط همه مردم 
نیست،  بلکه افرادى که با بیمار در ارتباط 
هستند ازجمله همراهان و کادر پزشکى 
و یا افرادى که مشکوك به این ویروس 

هستند باید از ماسک استفاده نمایند.
سودجویان و گرانفروشان 
ماسک هاى تنفسى منتظر 

برخورد شدید باشند
رئیس گشت هاى تعزیرات حکومتى 
استان تهران هم درباره گران فروشى 
داروخانه ها خصوصاً در مورد ماسک هاى 
فیلتردار در بازار، اظهار کرد: از دو 
تولیدکننده مواد اولیه ماسک بازدید 
شد که اطمینان خاطر داده شد که 
هیچ گونه کمبودى در این خصوص 
وجود ندارد و به زودى ماسک ها وارد بازار

 مى شوند. حسین ایزدى افزود: موضوعى 
که مطرح شده این است که برخى 
واسطه ها مى خواهند از وضعیت کنونى 
سودجویى کنند که تمرکز گشت هاى 
تعزیرات بر روى این واسطه ها خواهد 
بود. وى گفت: هر فرد یا مرکزى اقدام 
به گران فروشى یا احتکار کالایى مانند 
ماسک  کند، به اشد مجازات خواهد رسید 
و ما درخصوص این موضوع که بسیار 

حساس است کوتاهى نخواهیم کرد.

ورود خودرو هاى شهرستانى 
به تهران محدود مى شود

باشگاه خبرنگاران جوان: عضو شوراى 
شهر تهران، با اشاره به تغییر مقررات ورود به 
طرح ترافیک و حلقه دوم ترافیکى طى دو سال 
گذشته گفت: در سالى که گذشت خودرو هاى 
شهرستانى در هر فصل تنها 15روز اجازه تردد 
رایگان در حلقه دوم ترافیکى را داشتند، اما با 
توجه به اینکه ظرفیت تردد خودرو در تهران 
یک میلیون دستگاه است باید تدابیرى اندیشید 
که ورود خودرو هاى شهرستانى به داخل تهران 
همانند ورود به حلقه دوم ترافیکى تنها به تعداد 
روز مشخصى در هر فصل امکان پذیر باشد. 
میرلوحى افزود: با این کار اگر خودروى سایر 
شهرستان ها بخواهند بیشتر از حد مجاز در تهران 
تردد کنند، باید عوارض آن را بپردازند. وى با بیان 
اینکه در حال طراحى طرحى به نام پیمایش 
هستیم، اظهار کرد: در این طرح خودرو هایى 
که از شهر هاى دیگر وارد تهران مى شوند تنها به 

مقدار مشخصى اجازه تردد رایگان دارند.

دلیل تأخیر واریز سهمیه سوخت 
آژانس داران

مهر: مدیرعامل اتحادیه تاکسى رانى هاى شهر 
تهران گفت: مشکل برخى آژانس دارها که هنوز 
سهمیه سوخت خود را نگرفته اند، به زودى 
برطرف مى شود. مرتضى ضامنى، با اشاره به اینکه 
سهمیه سوخت بهمن خودروهاى حمل ونقل 
عمومى و تاکسى هاى اینترنتى تا 4اسفندماه 
به حساب رانندگان واریز مى شود، گفت: برخى 
از آژانس داران به دلیل برخى از استعلامات و 
مغایرت هاى اطلاعات، مشکلاتى براى سهمیه 
سوختشان ایجاد شد که این مشکلات برطرف و 
طى چند روز آینده سهمیه سوخت آنان به صورت 
ریالى واریز مى شود. وى افزود: آژانس ها مدیریت 
دوگانه دارند. برخى از آژانس ها زیرمجموعه 
شهردارى ها هستند و برخى زیرمجموعه 
اصناف. به دنبال سهمیه بندى سوخت، مقرر 
شد شهردارى ها و اصناف، اطلاعات خودروها و 
رانندگان تحت پوشش خود را ارسال و در صورت 
تأیید براساس پیمایش سهمیه سوختى برایشان 
در نظر گرفته شود. ضامنى تصریح کرد: اطلاعات 
ارسال شده نیاز به استعلامات لازم از خود شخص 
و خودرو داشت تا اصالت خودرو مشخص شود 
که آیا خودرو از لحاظ مالکیت دچار مشکل است 
یا نه. برخى از رانندگان استعلاماتشان مشکلى 
نداشت و طى دو ماه گذشته سهمیه سوخت 
خود را گرفته اند اما برخى از اطلاعات درست نبود 
و براى همین این سهمیه با تأخیر مواجه شد. 
اکنون اطلاعاتى که کافى نبود به شهردارى ها 
و اصناف ارسال شده، رفع عیب شده اند و در 
نیمه اول اسفند سهمیه سوختشان همراه با 
کلیه ناوگانى که شامل سهمیه مى شوند، با کلیه 

معوقات به صورت ریالى پرداخت مى شود.

چهارمین محموله کیت هاى 
تشخیص کرونا وارد ایران شد

تسنیم: رئیس مرکز روابط عمومى و 
اطلاع رسانى وزارت بهداشت از ورود چهارمین 
محموله  کیت هاى تشخیص اختصاصى کووید19 
به ایران خبر داد. جهانپور در صفحه توئیترش 
نوشت: «چهارمین محموله  کیت هاى تشخیص 
اختصاصى کووید19 صبح جمعه دوم اسفند 
توسط  نماینده سازمان WHO در جمهورى 
اسلامى ایران از انبار دارو و تجهیزات پزشکى 
سازمان جهانى بهداشت در دوبى اخذ و در تهران 
و دقایقى قبل تحویل انستیتو پاستور ایران شد.»

هشدار پلیس درباره استفاده
 از نیروهاى خدماتى و نظافتى

تسنیم: رئیس پلیس آگاهى تهران نسبت 
به انتخاب نیروهاى خدماتى براى نظافت 
ساختمان ها و منازل هشدار داد. سردار لطفى 
درباره فعالیت برخى از نیروهاى خدماتى و 
نظافتى در روزهاى پایانى سال و خانه تکانى هاى 
نوروزى گفت: این مسئله گرچه در روزهاى 
پایانى سال افزایش مى یابد اما هشدار ما تنها 
مختص به این ایام نیست و مربوط به تمام 
روزهاى سال است. اخیراً همکاران من در پلیس 
آگاهى تهران بزرگ دو باند را که در پوشش 
نظافت چى اقدام به شناسایى منازل و کپى کردن 
کلید این خانه ها کرده و در فرصتى مناسب 
دست به سرقت زده بودند، شناسایى و اعضایش 
را دستگیر کردند. وى ادامه داد: ممکن است 
افرادى در پوشش نظافت چى، نیروى خدماتى، 
پرستار و ... وارد منازل شهروندان شوند و در 
فرصتى مناسب با سوءاستفاده از غفلت یا نبود 
صاحب خانه اقدام به کپى کردن کلیدها کنند 
و بعدها دست به سرقت بزنند. از این رو پلیس 
آگاهى به شهروندان هشدار مى دهد که اولاً براى 
استفاده از نیروهاى خدماتى حتماً از شرکت هاى 
معتبر، داراى مجوز و ترجیحاً داراى سابقه فعالیت 
طولانى کمک بگیرند و ثانیاً تحت هیچ شرایطى 
در زمان حضور این افراد در خانه، خانه را ترك 
نکرده و درمورد ساعات حضور یا عدم حضور خود 
در خانه صحبت نکنند. لطفى، از برگزارى جلسات 
مشترك پلیس با متولیان شرکت هاى خدماتى 
نیز خبر داد و گفت: ما در این جلسات نکات مورد 
نظر و هشدارهاى لازم را به این شرکت ها نیز 

ارائه کرده ایم.
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رکوردشکنى دما در قطب جنوب  

چرا باید بترسیم؟
نیوصدر/ روزنامه نگار

حدود چهار سال پیش براى نخستین بار خبرى 
زیست محیطى ترجمه کردم که با تیترى که براى 
من به شدت ترسناك بود منتشر شد: «تیرماه 
95، گرم ترین ماه تاریخ». اما در این مدت آن 
قدر ماه ها و سال هاى مختلف به گرم ترین هاى 
تاریخ تبدیل شدند که دیگر آن تیتر ترسناك، 
به یک خبر معمولى روزانه تبدیل شده است که 
احتمالاً اصلاً براى مخاطب جالب هم نیست. 
حتى 10روز پیش دانشمندان گزارشى از یک 
رکوردشکنى در قطب جنوب منتشر کردند که به 
سادگى در میان اخبار روزانه رکوردشکنى هاى 
اقلیمى گم شد. در روز 9فوریه، دماى منطقه اى 
در قطب جنوب براى اولین بار در تاریخ ثبت 
شده به 20.75 درجه سلسیوس رسید، گرم ترین 
دماى ثبت شده در قطب جنوب پیش از این 
19.8 درجه سلسیوس و مربوط به سال 1982 
بود. البته این دما ثبت شده باید توسط سازمان 
جهانى هواشناسى تأیید شود، اما نتیجه آن 
براى بسیارى شگفت آور بود. تا حدى که یکى از 
محققان گروهى که به این نتایج رسیدند، اعلام 
کرد که تاکنون با چنین چیزى مواجه نشده است. 
این رکوردشکنى ادامه روندى است که در ده ها 
سال اخیر، در سراسر جهان مشاهده شده است. 
براساس تحقیقى که 21دسامبر سال 2012 در 
مجله نیچر منتشر شده است، دماى میانگین در 
یکى از ایستگاه هاى قطب جنوب از سال 1958 تا 
2010، بیش از دو درجه افزایش پیدا کرده است. 
وقتى این اخبار هر روز در رسانه هاى مختلف 
منتشر مى شود و خبرى از پیامدهاى آن نیست 
پرسشى به وجود مى آید: «آیا تکرارى بودن 
رکوردشکنى هاى اقلیمى، به معناى ترسناك 
نبودن آن است؟» شاید براى ما به عنوان افرادى 
ساکن در خاورمیانه که بخشى از عمر خودشان را 
هم سپرى کرده اند، در نگاه اول پاسخمان به این 
پرسش مثبت باشد و در ذهن خود تغییر اقلیم و 
گرمایش جهانى را براى زمان و مکانى دور ببینیم، 
زمان و مکانى که متعلق به ما نیست. اما شاید 
بهتر باشد با نگاهى دیگر به اتفاقاتى که در همین 
چند سال در جهان رخ داده در پاسخمان نسبت 
به این سؤال تجدیدنظر کنیم. آتش سوزى هاى 
اخیر استرالیا، یکى از پیامدهاى واضح همین 
موضوع است. سال هاى زیادى است که میانگین 
دما در این کشور یک درجه بیشتر از میانگین 
بلندمدت است و همین یک درجه دماى بیش 
از میانگین «تکرارى» دلیلى غیرمستقیم براى 
شروع آتش سوزى در سرتاسر استرالیا تبدیل شده 
است. ایران هم در سال هاى اخیر با پیامدهاى از 
گرمایش جهانى روبه رو شده که به خاطر مطالعات 
کمى که در این زمینه انجام شده است، ارتباط 
بسیارى از پدیده ها و حوادث زیست محیطى رخ 
داده در ایران با تغییراقلیم واضح نشده است. اما 
سیل هاى یک سال اخیر در ایران مثالى واضح از 
این اتفاق است؛ حوادث طبیعى که جان ده ها نفر 
توسط آن گرفته شد و خانه هزاران نفر هم تخریب 
شد. رئیس کارگروه هواشناسى و اقلیم شناسى 
هیئت ویژه گزارش ملى سیلاب ها تأیید کرد: 
بین این حوادث و سیل هاى ایران ارتباط وجود 
دارد. مطالعات دیگرى هم نشان داده بود که با 
ادامه روند گرمایش جهانى، احتمال وقوع سیل 
و خشک سالى در برخى مناطق ایران افزایش 
پیدا کرده است. همین موضوع به سادگى تأیید 
مى کند که تغییراقلیم نه براى زمان دورى 
است، نه مکانى دور و همین امروز در مکانى از 
ایران در حال رخ دادن است، به همین دلیل هر 
رکوردشکنى اقلیمى در هر یک از نقاط کره زمین 
به معنى افزایش احتمال وقوع اتفاقى ترسناك در 

ایران است.                       منبع: خبر آنلاین

آخرین وضعیت 
از بدهى دولت به تأمین اجتماعى

باشگاه خبرنگاران جوان: عضو هیئت امنا 
سازمان تأمین اجتماعى، درباره پرداخت بدهى 
دولت به تأمین اجتماعى، اظهار کرد: قرار بود 
دولت 50 هزار میلیارد تومان از بدهى خود را تا 
پایان سال پرداخت کند تا بخشى از آن را براى 
همسان سازى حقوق بازنشستگان اختصاص 
دهیم. وى با بیان اینکه بخشى از مبلغ بدهى 
دولت را براى پرداخت بدهى هاى بانکى که 
تأمین اجتماعى به بانک مرکزى دارد اختصاص 
مى دهیم، افزود: بخشى دیگر از بدهى خود را در 
غالب سهام هاى دولتى دریافت مى کنیم بخشى 
هم مربوط به اوراق خزانه است که دولت حدود 
4 الى 5 هزار میلیارد تومان را پرداخت کرده که 
از این مبلغ براى پرداخت بدهى هایمان در بخش 

درمان و وزارت بهداشت استفاده کرده ایم. 

یادداشت 

خبر روز

راه حل مشکل سوختگى در کشور پیشگیرى استاجراى دستورهاى لازم براى پیشگیرى از کرونا در مدارس
مهر: رئیس مرکز هماهنگى حوزه وزارتى آموزش و پرورش گفت: هماهنگى هاى لازم با وزارت بهداشت و مسئولان محلى براى پیشگیرى 
از ویروس کرونا در مدارس انجام شده است. على باقرزاده، در پاسخ به این پرسش که آیا در مدارس اقدامات پیشگیرانه براى مقابله با 
ویروس کرونا انجام شده، گفت: یکى از مراکزى که از ابتدا با برنامه ها و توصیه هاى وزارت بهداشت همراهى لازم را کرد، مدارس بودند و 
معاونت تربیت بدنى و سلامت نیز در این رابطه دستورالعمل هایى تهیه و به همه مناطق و مدارس ابلاغ کرد. مدیران مدارس، معلمان و 
دانش آموزان نیز در جریان اخبار این بیمارى هستند و به تذکراتى که در خصوص سلامت آن ها داده مى شود، عمل مى کنند. وى ادامه داد: 
مسئولان محلى درخصوص اقدامات پیشگیرانه تدابیر لازم را پیش بینى کرده اند که آموزش و پرورش نیز به عنوان یکى از دستگاه هاى 

اجرایى تکالیف لازم را در خصوص کنترل و پیشگیرى از این ویروس انجام داده است.

 ایرنا: رئیس هیئت مدیره انجمن حمایت از بیماران سوخته، به تشریح وضعیت نامناسب سوختگى در کشور پرداخت و گفت: راه حل 
مشکل سوختگى در کشور، از پیشگیرى مى گذرد. محمدجواد فاطمى در مرکز همایش هاى رازى تهران، با اشاره به چاپ کتاب 
«پیشگیرى از سوختگى، داستان موفقیت ها»، افزود: این کتاب بهترین مرجع براى آموزش و آشنایى با راهکارهاى پیشگیرى از سوختگى 
است؛ این کتاب مى تواند براى کارهاى تحقیقاتى در این زمینه مورد مطالعه و استفاده قرار گیرد. فاطمى، با عنوان این مطلب که براى حل 
مشکل بزرگ سوختگى در کشور نیازمند چند فاکتور هستیم، ادامه داد: داشتن فرهنگ قوى ارتقا یافته که مردم بدانند چگونه از بروز 
سوختگى پیشگیرى کنند و اینکه با بیماران سوخته چگونه رفتار کنند. همچنین، انتقاد قدرتمند مى خواهیم که به سوختگى کمک کند. 

وى افزود: دولت کارآمد به همراه وزارت بهداشت به روز و پیگیر قانون مدارى براى پیشگیرى از سوختگى لازم داریم.

باشگاه خبرنگاران:  مدیر واحد ساماندهى 
محدوده ها و طرح هاى ترافیکى سازمان حمل ونقل 
و ترافیک شهردارى تهران جزئیات ثبت نام طرح 

ترافیک خبرنگاران را تشریح کرد.
عمار سعیدیانفر، با اعلام خبر آغاز ثبت نام از 
خبرگاران براى دریافت سهمیه طرح ترافیک گفت: 
براساس مصوبه شوراى شهر تهران،  حدود 3درصد 
از طرح ترافیک به موارد خاص اختصاص یافته است 
که شهردارى تهران در راستاى کمک به خبرنگاران و 
تسهیل در تردد آن ها،  دو سوم  سهمیه موارد خاص 
که حدود 2100 طرح تخفیف مى شود را با تخفیف 

90درصد براى خبرنگاران در نظر گرفته است. مدیر 
واحد ساماندهى محدوده ها و طرح هاى ترافیکى 
سازمان حمل ونقل و ترافیک شهردارى تهران با 
بیان اینکه از روز شنبه سوم اسفندماه فرآیند ثبت نام 
آرم طرح ترافیک سال 99 خبرنگاران آغاز مى شود و 
آن ها مى توانند با مراجعه به سامانه «تهران من» این 
مهم را ثبت کنند، گفت: خبرنگاران پس از ورود به 
سامانه تهران من، قسمت «خدمات طرح ترافیک» 

که زیرمجموعه آن «خدمات خاص خبرنگاران و 
عکاسان» است را انتخاب کرده و مدارك خود اعم از 
معرفى نامه و گواهى اشتغال به کار ، بیمه خبرنگارى 

و یا 10 اثر خود را در این قسمت بارگذارى کنند. 
مدیر واحد ساماندهى محدوده ها و طرح هاى 
ترافیکى با تاکید بر اینکه عمده خبرنگاران، سال 
گذشته در این سامانه ثبت نام کردند؛ اما با این حال 
باید مدارك خود را بارگذارى کنند، افزود: خبرنگاران 

متقاضى تا پایان اسفندماه فرصت ثبت نام در 
سامانه را دارند و بعد از آن با بسته شدن قیمت 
خدمات طرح ترافیک، فرآیند بررسى آغاز خواهد 
شد. مدیر واحد ساماندهى محدوده ها و طرح هاى 
ترافیکى، با بیان اینکه ضوابط در مورد طرح ترافیک 
خبرنگاران به مانند سال گذشته است و تغییرى 
نکرده است، تصریح کرد: خبرنگارانى که مایل به 
دریافت طرح ترافیک نیستند مى توانند براى دریافت 
کارت بلیت مترو اقدام کرده و همان مدارك فوق 
الذکر را براى دریافت کارت بلیت بارگذارى کنند.

سعیدیان فر گفت: بررسى مدارك پس از پایان 
ثبت نام آغاز مى شود.

مدیر واحد ساماندهى محدوده ها خبر داد:

ثبت نام طرح ترافیک خبرنگارى از امروز 

ذره بینمنبع: ایرنااینفوگرافى
بررسى آمار کیفیت هوا نشان مى دهد 

سهم تهرانى ها از «هواى مطلوب»
 در بهمن ماه امسال

ایسنا:کیفیت هواى پایتخت 
طى بهمن ماه امسال دو روز پاك، 
19روز قابل قبول و 9 روز ناسالم 
براى گروه هاى حساس بود.بررسى 
آمار کیفیت هوا طى هشت سال 
اخیر نشان مى دهد که بهمن ماه 
سال گذشته کیفیت هوا شرایط 
مطلوب ترى نسبت به امسال داشت؛ 
چراکه طى دومین ماه زمستان سال 
گذشته تهرانى ها هفت روز هواى 

پاك، 13روز هواى قابل قبول و 10روز هواى ناسالم براى گروه هاى حساس تنفس 
کرده بودند. البته این آمار در نوع خود بى سابقه بود و مى توان گفت که شرایط 
مطلوب جوى طى بهمن ماه سال گذشته تا حدود زیادى به بهبود کیفیت هوا در 
فصل سرد سال کمک کرد.  بر اساس اطلاعات شرکت کنترل کیفیت هواى تهران، 
بهمن ماه سال 96 نیز تهران یک روز هواى پاك، هفت روز هواى قابل قبول، 19 
روز هواى ناسالم براى گروه هاى حساس و سه روز ناسالم براى همه افراد داشت و 
در بهمن ماه سال 95 نیز تهرانى ها یک روز هواى پاك، 21روز هواى قابل قبول، 
هشت روز هواى ناسالم براى گروه هاى حساس داشتند. هرچند در دومین ماه 
زمستان 94 هواى پایتخت سه روز در شرایط پاك قرار داشت، اما در مقابل آن 
نیز هوا در این بازه زمانى 11 روز ناسالم براى حساس ها بود. هواى تهران در بهمن 
94، 16 روز قابل قبول بود. طى بهمن 93 گروه هاى حساس در پایتخت  نیمى 
از روزهاى ماه را ناسالم تنفس کردند و نیمى دیگر از روزها در این بازه زمانى در 
شرایط قابل قبول قرار داشت.در دومین ماه زمستان سال 92 نیز تهرانى ها تنها 14 
روز هواى قابل قبول داشتند. بقیه روزهاى سال در این بازه زمانى هوا در شرایط 
نامطلوب قرار داشت که از این بین سهم هواى ناسالم براى گروهاى حساس 14 

روز و سهم هواى ناسالم براى همه افراد دو روز بود.
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